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Valóskablað 2012- 2013 

Nafn:  ________________________________ Bekkur__________________ 

Nemendur velji sér 7 valstundir, í mesta lagi 8.  Merkið x við þær greinar sem þið viljið taka þátt 

í.  Gleymið ekki að merkja við 3 greinar til vara.  Einungis er hægt að velja eina grein á dag. 

Dagur Greinar Tími Tímafjöldi á viku  Tímafjöldi 

m. v. ár. 

Mánudagur Heimanám (___) 

Myndlistarval (___) 

Spænska  (___) 

Hönnun og smíði 

(___) 

Heimilisfræði (___) 

Fatahönnun (___) 

Hljómsveitarval(___) 

Leiklist (___) 

ENS 103 (___) 

Sjálfstyrking 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10 

 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10 

1 ½  

2 

2 

2 

 

3 ein önn 

2 

2 ein önn 

2 ein önn 

1 ½  

2 

2 

2 

 

1 ½ 

2 

1 

1 

Þriðjudagur Fatahönnun ( __ ) 

Hönnun, málmsmíði 

og gler(___) 

Danska (___) 

Skemmtilestur(___) 

Hraðlestrarnámskeið 

(___) 

Dans (___) 

Skólahreysti (___) 

Jafningjafræðsla (__) 

Stæ 103 (___) 

13:10 

 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10 

 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10  

2 

 

2 

2 

1 

1 ein önn 

 

1 

2 

2 

1,  einnig í 

stærðfræðitímum 

2 

 

2 

2 

1 

½ 

 

1 

2 

2 

1 

Miðvikudagur Félagsmálafræðsla    

( ___ ) 

Umferðarfræði (___) 

Stuttmyndagerð 

(___) 

Gítarkennsla (___) 

Útivist (___) 

Skák 102 ( ___ ) 

Afreksskóli HK(___) 

13:10 

 

13:10 

 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10 

 

2 

 

2 ein önn 

 

2 ein önn 

1 ein önn 

1 ein önn 

2 

3 

2 

 

1 

 

1 

½ 

½ 

2 

3 

Fimmtudagur Franska (___) 

Náttúran og nýting 

hennar (___) 

Kvikmyndir og saga 

þeirra (___) 

Íþróttaval (___) 

Verkleg náttúrfræði 

(___) 

Heimilisfræði (___) 

Söngleikjaval (___) 

Ferðast um Ísland (  ) 

13:10 

 

13:10 

 

13:10 

13:10 

 

13:10 

13:10 

13:10 

13:10 

2 

 

2 

 

3 ein önn 

2 

 

2 

3 ein önn 

2 + lokahnykkur 

1 

2 

 

2 

 

1 ½ 

2 

 

2 

1 ½ 

3 

1 



 

Skilafrestur á valblaði er 21. maí. Þeir ganga fyrir í vali sem skila inn á réttum tíma. 

 

 

Föstudagur 

Heimanám (___) 

Förðun (___) 

Náms- og 

starfsfræðsla (___) 

Leikskólaval (___) 

Leikir og lífsleikni 

(___) 

13:10 

13:10 

 

13:10 

13:10 

 

1 ½  

2 ein önn 

 

2 vorönn 

2 ein önn 

2 

1 ½ 

1 

 

1 

1 

2 

 *Val utan skóla 

(___) 

 

   

*  Sérstaklega þarf að ganga frá umsókn um þetta í byrjun skóla næsta haust. 

Umsóknareyðublöð fást þá hjá ritara. 

 

 

Til vara: 

  Greinar   Dagur /Tími   Kennslust. á 

viku 

 

1. ___________________  _____________  ___________ 

 

2. ___________________  _____________  ___________ 

 

3. ___________________  _____________  ___________ 

 

 

 

Vandið valið.  Ef aðalval nemenda verður ekki kennt (vegna lítillar 

þátttöku í greininni) tekur varaval við.  Ekki er hægt að breyta vali eftir á – 

aðeins bæta inn vali eftir aðstæðum.  Vinsamlegast skilið valblaði til ritara 

skólans eigi síðar en mánudaginn 21. maí. 

 

 

Vinsamlegast athugið! Þeir sem skila á réttum tíma hafa forgang í valgrein. 

 

 

Kópavogi,  _______ maí 2012 

 

 

 

 
______________________________  ________________________________ 

undirskrift nemanda     undirskrift forráðamanns 

 


